
Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Nymburk hl. n.
Dodatek č. 1 k SoD

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 9.8.2019

č. smlouvy objednatele: E618-S-3067/2019/BRM, č. smlouvy zhotovitele: 119074 
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 3273214901/5213520039

na zpracování Záměru projektu stavby

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Nymburk hl.n.“

Smluvní strany:

1.1. Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních: ................................................................................ .....................
.......... ...........................................................................

b) ve věcech technických: ................................. ............................................................. 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů - faktur:

Správa železnic, státní organizace

Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

(dále jen „objednatel“)

1.2. SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
IČO: 04598555
DIČ: CZ04598555
zastoupen: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: .......................................................... .  
číslo účtu: ...........................
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 250116 
Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ............... ............ ...... .........................................

........................................

b) ve věcech technických:.............. .................... .................................. .......
......................................

Bankovní spojení: ........................................................... č. účtu:............................ 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4, PSČ 142 00 

(dále jen „zhotovitel“)

Stránka 1 z 3



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Nymburk hl. n.
Dodatek č. 1 k SoD

P ream b u le
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 
dne 9.8.2019, č. smlouvy obj.: E618-S-3067/2019/BRM č. smlouvy Zhotovitele 119074, (dále jen 
„Smlouva“), je úprava 2. Dílčí etapy plnění a úprava platebních podmínek Smlouvy.
Smluvní strany se v průběhu zpracování projektové dokumentace dohodly na nutných změnách v 
rozsahu díla vyvolaných skutečnostmi vzniknuvšími v průběhu zpracování dokumentace a na svolaných 
jednáních stran. Uvedené změny se týkají Záměru projektu a jedná se o změny dokumentace s ohledem 
na zrušení přípravné dokumentace související akce Modernizace žst. Nymburk hl.n., která se začala 
řešit jiným způsobem, což však zásadně ovlivňuje dimenze a dispozice objektu výpravní budovy. Z 
těchto uvedených změn Správa železnic dala zpracovat Ideovou studii na výpravní budovu. Tato studie 
bude sloužit jako prezenční materiál pro město Nymburk při výběru varianty. Uvedená studie se projeví 
jako podklady pro zpracování záměru projektu a dále se promítnou do dispozičního řešení a celkového 
návrhu výpravní budovy. Vzhledem k tomu, že tyto změny zasáhly výraznějším způsobem do projektové 
činnosti, dohodly se smluvní strany, analogicky v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se se mění harmonogram plnění 
v odst. 4.2. Smlouvy a s tím související odst. 6.2. Smlouvy -  Platební podmínky.

1. V souladu se shora uvedenými skutečnostmi a s odvoláním na ustanovení či. 11., odst. 11.2. 
Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy, takto:

a) V Článku 4 -  Lhůty k provedení díla se ruší odstavec 4.2. a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:
Harmonogram plnění

Část Termín plnění
Popis činností prováděných 

v dílčí etapě
Podmínky dokončení dílčí 

etapy

Zahájení prací ihned po nabytí 
účinnosti SOD

- -

1. dílčí etapa
do 4 měsíce od 
nabytí účinnosti 

SOD

Předložení Záměru projektu dle 
ZTP k připomínkám.

Předávací protokol 
podepsaný zadavatelem

2. dílčí etapa

do 2 měsíců po 
výběru konečné 

varianty ze strany 
investora

Předložení čistopisu Záměru 
projektu se zapracovanými 
připomínkami ke schválení v CK 
MD, včetně povinných příloh, 
podrobné kalkulace CIN dle 
ZTP.

Předložení prezentačního 
materiálu dle ZTP bod 5.

Předávací protokol 
podepsaný zadavatelem

Ukončení díla
do 1 měsíce od 

schválení ZP v CK 
MD

Předložení čistopisu Záměru 
projektu se zapracovanými 
připomínkami z CK MD, včetně 
povinných příloh a podrobné 
kalkulace CIN.

Předložení čistopisu 
Prezentačního materiálu se 
zapracovanými připomínkami.

Předávací protokol 
podepsaný zadavatelem

Počet vyhotovení čistopisu: celkem 4 paré, tzn. 2 paré nad rámec počtu souprav uvedených 
v čl. 2.4. Všeobecných technických podmínek (dále jen „VTP“).

Stránka 2 z 3



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Nymburk hl. n.
Dodatek č. 1 k SoD

b) V Článku 6 -  Platební podmínky se ruší odstavec 6.2. a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4 odst. 4.2. této smlouvy, bude 
zhotovitel fakturovat cenu takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -1 . dílčí etapa plnění - do 4 měsíců od termínu právní
účinnosti Smlouvy s fakturací ve výši z celkové ceny díla. Daňový doklad - fakturu v 
celkové výši (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí
této části díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  2. dílčí etapa plnění - do 2 měsíců po výběru konečné
varianty ze strany investora s fakturací ve výši 30 % z celkové ceny díla. Daňový doklad - 
fakturu v celkové výši (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a
převzetí této části díla.

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  Ukončení díla - do 1 měsíce od schválení ZP v CK 
MD, fakturace ve výši z celkové ceny díla. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ■

předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená dodatkem č. 1 se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

V Praze dne
1 1 - 02-  2020

V Praze dne
1 0 - 02 -  2020

ing.
ředitel S 

Správa

Petr Kofhanzl
tavebrií správy západ 

ž^lezi/ic, státní organizace

'ing. Jiří Čurda
jednatel společnosti 

SAGASTA s.r.o.

Stránka 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 712410

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: da4bc7ce-72e4-4d30-b80a-99e51d40bea3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.04.2020 13:24:01


		2020-04-17T11:24:04+0000




